
10 589

Přij. zakázky dne:

10. 4. 2024 12:54:14

Výbava vozidla/poškození vozidla:

Cenné věci ve vozidle nejsou.

801 / Běžná zakázka servisu

RZ (SPZ):

8AC 4012             

VIN:

*TMAH2511ALJ126588*

TMAH2511A L J126588

1,0i30 (PDe) 1.0 T-GDI MT

Typ: PDAH1MT Barva: Motor: Stav km:

pobočka Hyundai Počernice, Českobrodská 42, 190 00 Praha-Dolní Počernice
email: servishyupoc@louda.cz, tel.:703 858 828

IČ: 46358714, DIČ: CZ699002678 

Louda Auto a.s.
Choťánky 166, 290 01 Poděbrady

Poptávka ND: PPHH8898 *PPHH8898*Stav PHM: 25% Uložit náhradní díly: Ne

A401 H22Pneu uloženy:

*32573221*
Zakázka:

Zákazník:

Brno - Černá Pole

65349423 DIČ:

602 00

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

třída Kpt. Jaroše 1926

IČO:

Tel.:
Mobil.:
Email:

Datum prodeje vozu:

26.03.2020

Způsob úhrady:

Platební příkaz

32573221 HK240463

rezerva:žárovky:trojúhelník:zvedák:Chybí:   lékárna:kompl. pov. výb.:Dětská sedačka: serv. knížka:

GPč. Popis prací / požadavky zákazníka

Poškozená přední část vozu-střet se zvěří1
Pojišťovna Kooperativa č.pú,- 4242057789 ze dne 10.04.20242
Foto před a během opravy3
Platba krycím dopisem-poté možnost vydání vozidla4

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

`sig,id=zakaznik_prebirajici`

Potvrzením tohoto zákazkového listu zákazník výslovně potvrzuje, že se seznámil s VOP zhotovitele a s těmito bez výhrad
souhlasí. VOP jsou zveřejněny u přijímacího technika a na https://louda.cz/vseobecne-obchodni-
podminky-pro-provadeni-servisnich-praci. Nakládání s osobními údaji podléhá zákonu č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů. Zákazník souhlasí se zařazením svých osobních údajů uvedených v zakázkovém listu do marketingové
databáze Louda Auto a.s., Porsche Česká republika s.r.o., Škoda Auto a.s., Mazda Motor CZ, s.r.o., Hyundai Motor Czech
s.r.o. a Ford Motor Company, s.r.o. (dále jen „Společnosti“). Údaje mohou být použity k nabídce produktu a služeb a
zpracovávány pověřenými agenturami v rámci marketingových studií za účelem zjištění spokojenosti zákazníků a
zdokonalením nabízených produktů a služeb. Tento souhlas platí do doby jeho písemného odvolání. Zákazník potvrzuje, v
souladu s evropským nařízením 2016/679 (GDPR), že měl možnost se seznámit s informacemi Společností o ochraně a
nakládání s osobními údaji, které jsou uvedeny na webových stránkách Společností (https://louda.cz/gdpr,
https://www.porsche.co.cz/osobni-udaje, https://www.skoda-auto.cz/osobni-udaje, https://www.mazda.cz/ochrana-
soukromi/, https://www.hyundai.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju, https://www.ford.cz/uzitecne-informace/
ochrana-dat-a-soukromi).
       Nesouhlasím s předáním údajů o spotřebě paliva a energie a identifikačního čísla vozidla (VIN) Evropské agentuře pro
životní prostředí pro účely plnění povinností výrobce vozidel dle nařízení (EU) 2019/631, kterým se stanoví výkonnostní
normy pro emise CO2 v souladu s provozním nařízením (EU) 2021/392 o sledování a hlášení údajů týkajících se emisí CO2;
beru na vědomí, že údaje o vozidle budou shromážděny odečtem z palubního měřiče spotřeby, a budou zpracovány po dobu
20 let. Byl jsem poučen, že zpracování mám možnost odmítnout.
       Nesouhlsím s tím, že dle prováděcího nařízení Komise (EU) č. 2021/1958 bude výrobce shromažďovat informace o
používání systému inteligentní regulace rychlosti a předávat je schvalovacím orgánům udělujícím schválení typu.

Příjem vozidla do
servisu

 ..........................................

Zákazník:

 

tel.:

Odhad nákladů na opravu:

 .............................................

 ......................................

Podpis zákazníka
(přebírajícího):

 ...........................................

200 000,00Kč

Opravený vůz převzal
datum a čas:

 ........................................

Jméno zákazníka:

(pokud je odlišný od příjmu)

Výdej vozu ze servisu:

Schvalovací číslo:

Předběžný termín
dokončení opravy:

30.04.2024 15:30

Servisní poradce:

`sig,id=zakaznik_predavajici`

Provedena kontrola servisních opatření

Datum a čas zkušební jízdy

Ujeté km

Zkušební jízdu provedl jméno/podpis

ANO NE

Zkušební jízda ANO NE

Potvrzením tohoto zákazkového listu zákazník výslovně potvrzuje, že se seznámil se zaslanými VOP zhotovitele a s těmito bez výhrad souhlasí. 

`sig,id=zakaznik_rozsireni`
Rozšíření a změna termínu zakázky Kontrola kvality:

Výstupní kontrola:

Poznámka:

Dohodnuto s: dne:

Další potřebné práce:

Změna termínu na: Doba rozšíření: Nová cena v Kč:

Podpis:

Datum a čas tisku: 12. 4. 2024 14:11:05




